

Hovedgård Entreprenørforretning A/S

Ryttervangen 18, 7323 Give

Årsrapport for

26. juni - 31. december 2019

CVR-nr. 40 61 09 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

Poul Erik Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. juni - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Hovedgård Entreprenørforretning A/S Ryttervangen 18 7323 Give CVR-nr.: 40 61 09 87 Regnskabsår: 26. juni 2019 - 31. december 2019 1. regnskabsår |
| Bestyrelse | Poul Erik Andersen, Meldrupvej 20, 8700 Horsens, Formand Morten Kjær Popp, Gabelsparken 6, 6740 Bramming Kurt Therkildsen, Æblehaven 3, 7323 Give Karsten Würtz Hammer, Vinthervej 11, 8732 Hovedgård Per Henriksen, Sølundsgade 39, 8700 Horsens Chresten Moos Petersen, Østerled 17, 7171 Uldum |
| Direktion | Karsten Würtz Hammer, Vinthervej 11, 8732 Hovedgård |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |
| Modervirksomhed | MCPK Holding ApS, Give |
| Dattervirksomhed | Egholm-Åpark ApS, Horsens |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed indenfor bygge- og anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.968.944 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.939 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 26/6 2019 - 31/12 2019 |
|---|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.968.944 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.079.120 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -20.024 |
| Andre driftsomkostninger | -58.166 |
| Driftsresultat | -188.366 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 524.762 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -111.957 |
| Resultat før skat | 224.439 |
| 3 Skat af årets resultat | 63.500 |
| Årets resultat | 287.939 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 524.762 |
| Disponeret fra overført resultat | -236.823 |
| Disponeret i alt | 287.939 |

Balance

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|-------------------------|
| Note | 31/12 2019 | 26/6 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Goodwill | 95.000 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>95.000</u> | <u>0</u> |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 864.500 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>864.500</u> | <u>0</u> |
| 6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.024.762 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.024.762</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.984.262</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 50.000 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 10.356.165 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 406.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 27.774 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>10.789.939</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 1.605.237 | 2.000.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.445.176</u> | <u>2.000.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.429.438</u> | <u>2.000.000</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 31/12 2019 | 26/6 2019 |
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 2.000.000 | 2.000.000 |
| 8 Reserve for opskrivninger | 568.842 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 524.762 | 0 |
| 9 Overført resultat | -236.823 | 0 |
| Egenkapital i alt | 2.856.781 | 2.000.000 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 96.942 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 96.942 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 505.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.663.118 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 454.210 | 0 |
| Anden gæld | 7.853.387 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 11.475.715 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | 11.475.715 | 0 |
| Passiver i alt | 14.429.438 | 2.000.000 |
| 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 11 Eventualposter | | |

Noter

| | 26/6 2019 | - 31/12 2019 |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.322.989 | |
| Pensioner | 688.608 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.963 | |
| Personalemkostninger i øvrigt | 29.560 | |
| | <u>6.079.120</u> | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | <u>20</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>111.957</u> |
| | | <u>111.957</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | | <u>-63.500</u> |
| | | <u>-63.500</u> |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>26/6 2019</u> |
| 4. Goodwill | | |
| Tilgang i årets løb | <u>100.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>100.000</u> | <u>0</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-5.000</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-5.000</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>95.000</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>26/6 2019</u> | |
|--|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | |
| Tilgang i årets løb | 936.166 | 0 | |
| Afgang i årets løb | <u>-785.926</u> | <u>0</u> | |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>150.240</u> | <u>0</u> | |
| Årets opskrivning | <u>729.284</u> | <u>0</u> | |
| Opskrivninger 31. december 2019 | <u>729.284</u> | <u>0</u> | |
| Årets afskrivninger | <u>-15.024</u> | <u>0</u> | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-15.024</u> | <u>0</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>864.500</u> | <u>0</u> | |
| 6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Tilgang i årets løb | <u>500.000</u> | <u>0</u> | |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>500.000</u> | <u>0</u> | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -547.660 | 0 | |
| Indtægtsført negativt forskelsbeløb | <u>1.072.422</u> | <u>0</u> | |
| Opskrivninger 31. december 2019 | <u>524.762</u> | <u>0</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>1.024.762</u> | <u>0</u> | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Egholm-Åpark ApS, Horsens | 100 % | <u>1.024.762</u> | <u>-547.660</u> |
| | | <u>1.024.762</u> | <u>-547.660</u> |
| 7. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 26. juni 2019 | | <u>2.000.000</u> | <u>2.000.000</u> |
| | | <u>2.000.000</u> | <u>2.000.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>26/6 2019</u> |
|--|------------------------|------------------|
| 8. Reserve for opskrivninger | | |
| Årets opskrivning | 729.284 | 0 |
| Udskudt skat på opskrivning | <u>-160.442</u> | <u>0</u> |
| | <u>568.842</u> | <u>0</u> |
| 9. Overført resultat | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-236.823</u> | <u>0</u> |
| | <u>-236.823</u> | <u>0</u> |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for igangværende arbejder er der hos Tryg stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 10.153.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 520 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 16 og 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.555 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MCPK Holding ApS, CVR-nr. 40610626 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.